つくばアカデミー・オブ・サイカイアトリー(TAP)
2015 3rd 学術講演会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さてこの度、「TAP 2015 3rd 学術講演会」を下記の如く開催させて頂く運びとなりました。

ご多用のところとは存じますが、何卒本学術講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

                                        謹白

2015年 9月 25日（金）19：00 ～ 21：00 ［日 時］

［場 所］

共催 つくばアカデミー・オブ・サイカイアトリー

秋葉原UDXカンファレンス 南ウイング6F 「Room F」
〒101-0021東京都千代田区外神田4-14-1
 TEL：03-3254-8421

演 者

つくばアカデミー・オブ・サイカイアトリー(TAP)
代表世話人 新井 哲明

OTH11SB382-1012

［参加費］ 医師 1,000円 （研修医の先生は参加費無料）

19:00～19:10 製品紹介 –新規不眠症治療薬-「ベルソムラ錠」ＭＳＤ株式会社

19:10～20:00 一般演題（各25分）

座長：茨城県立こころの医療センター 院長 土井 永史 先生

①「 有床総合病院精神科における入院集団精神療法の試み 」

  国立国際医療研究センター病院 臨床心理士 曽根 英恵 先生

②「Clozapineで再燃した統合失調症に対し、Lamotrigineの併用が奏効した1例

      －当院でのClozapine症例の検討も含めて－        」

  筑波大学附属病院 精神神経科 織内 直毅 先生

20:00～21:00 特別講演

座長：筑波大学 医学医療系 臨床医学域精神医学

              准教授 新井 哲明 先生

「オレキシン研究の進展と

         睡眠医療への貢献」
演者：秋田大学大学院医学系研究科 精神科学講座

             准教授  神林 崇 先生

尚、会終了後に情報交換の場をご用意致しております。
先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設や共催機関等
のルールに則り、個別にご相談させていただきますので宜しくお願い致します。

	Slide Number 1
	Slide Number 2